
 

 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE EDOARDO AMALDI 

Via Domenico Parasacchi, 21 – 00133 ROMA  Distr. XVI 
Cod. mecc. RMIS069006        C.F. 97089790584  

Liceo Scientifico-Liceo Linguistico RMPS06901L  -  Liceo ClassicoRMPC06901D 
Sede Centrale Via D. Parasacchi, 21  -  0699180487-  fax 062003026 

Sede Succursale Via Pietrasecca, snc    -  0662289715   -  fax 0667666443 
PEO:rmis069006@istruzione.gov.it  PEC:rmis069006@pec.istruzione.it   Sito web : www.liceo-

amaldi.edu.it 

 

 

 
 

Roma, 23 dicembre 2022 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo 
statuto delle studentesse e degli studenti della scuola  

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative del D.P.R. 
n. 235/2007; 

VISTO il Regolamento di Istituto  

VISTA la deliberazione n. 3  del 15/12/2022 del Consiglio di Istituto; 

DECRETA 

L’Organo di Garanzia interno alla scuola di cui all’art. n. 5 del DPR 249/08 e ss.mm. è così composto: 

 

PRESIDENTE 

 

Dirigente Scolastico Maria Rosaria Autiero 

Componente Docente Pierfrancesca Pinna (membro effettivo) 

Stefano De Giorgio  (membro supplente) 

Componente Genitori Claudio Matteoda (membro effettivo) 

Raffaella Leppe (membro supplnte) 

Componente Studenti 

(rinnovo annuale) 

Simone Di Carlo (membro effettivo) 

Sara Shkrell (membro supplente) 

 
 
L’Organo di Garanzia, di durata triennale, è disciplinato dal Regolamento approvato dal Consiglio di Istituto 
e pubblicato sul sito della Scuola. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Maria Rosaria Autiero* 

(*) Il documento è firmato digitalmente 
 ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


